1

证券代码：300551      证券简称：古鳌科技    公告编号：2017-057

上海古鳌电子科技股份有限公司

关于对外投资设立西班牙合资公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海古鳌电子科技股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2017 年 4 月 6

日召开了第三届董事会第一次会议，审议通过了《关于对外投资设立境外合资公

司的议案》，同意本公司与西班牙 BATEMAT, S.A投资设立合资公司，为了拓展海

外市场，建立更加完善的售后服务体系及销售渠道，加速实现产业链布局，有利

于进一步提高公司在海外市场的竞争力及盈利能力。（详见 2017 年 4月 6日公司

在中国证监会指定的创业板信息披露网站上的公告 2017-016）。

公司于近期完成该合资公司的工商登记手续，相关信息如下：

名称：GOOAO ELECTRONIC TECHNOLOGY SPAIN S.L.

类型：有限责任公司

住所：CALLE PUJADES NUM 60 Piso 408005 BARCELONA

法定代表人：姜小丹

注册资本：3000欧元

注册时间：2017年 8月 22 日

营业期限：2017年 8月 22 日至不约定期限

公司经营范围：上海古鳌电子科技股份有限公司所属品牌产品（金融电子机

具、外币鉴别仪、各国货币伪钞鉴别仪销售和售后服务，电子监控设备 、安防

电子机械设备等）的销售和售后服务。

特此公告。

 2

     上海古鳌电子科技股份有限公司

董事会

                                        2017 年 9月 7日